ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:           / UBND-TC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

       Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định

 Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 05/7/2019 của UBND tỉnh

về Quy chế phối hợp quản lý hoạt động khoáng sản trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Công văn số 1678/STNMT-TNKS ngày 30/5/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định về việc xác nhận nghĩa vụ đóng góp xây

dựng cơ sở hạ tầng trong quá trình hoạt động khai thác khoáng sản của Doanh

nghiệp tư nhân Thành Sơn.

Trên cơ sở kiểm tra thực tế của các ngành chức năng huyện và theo đề xuất

của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Văn bản số 285/TCKH ngày

19/6/2023, UBND huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

UBND huyện Tuy Phước xác nhận Doanh nghiệp tư nhân Thành Sơn đã

hoàn thành đầy đủ nghĩa vụ tài chính đóng góp xây dựng CSHT trong quá trình

khai thác khoáng sản của Doanh nghiệp tại xã Phước Thành, huyện Tuy Phước từ

năm 2015 đến hết tháng 08/2022,với số tiền là: 183.115.450 đồng ( Một trăm tám

mươi ba triệu, một trăm mười lăm nghìn, bốn trăm năm mươi đồng).

UBND huyện Tuy Phước báo cáo Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh xem

xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

Về việc xác nhận nghĩa vụ

đóng góp xây dựng cơ sở hạ

tầng trong quá trình khai thác

khoáng sản của Doanh nghiệp

tư nhân Thành Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T09:54:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T09:51:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-08T10:55:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-08T11:09:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-08T11:09:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-08T11:09:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-08T11:09:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!